
Uchwała Nr LXII/490/2023 Rady Gminy
Komańcza z dnia 27 września 2023 r.
Na podstawie art. 10g ust. 1 i ust. 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1, art.
9 pkt 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
1259 z późn. zm.) w związku z art. 132 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 - 2027 (Dz. U. z 2022 r. poz.
1079)

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

 

§ 1. Przyjąć Strategię Rozwoju Ponadlokalnego „Turystyczne Bieszczady” na lata 2023 - 2030, stanowiącą
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 


